Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - B (22060158)
Italiana l J' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

Torneo 9A° FESTIVAL CATTOLICA -B 2206015B
Luogo Cattolica [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 04-06-2022 - 11-06-2022
Turni 8
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BIANCOTTI Alessandro -
Partecipanti 21

Sito Internet

/) Lantini Marco 11

'Q Todic Simo 1] 1 9 Liloni Francesco Mattian i

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

FESTIVAL CATTOLICA - B (2206015B)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 NC Lantini Marco 7.51TA 34.034.0128.531.2'1968 1681 2104 76 104400321010 1956
2 6 NC Todi ¢ Si nD 6.51TA 27.027.0120.017. 21706 15951953 6411431021012 0 1956
3 2 NC Liloni Francesco Ma5.51TA 34.037.527.022.2:1931 1675181785124400411200 2007
4 9 NC Tomi o Dante 5.51TA 30.530.523. 5 15. 7:1650 152517997 4123210420210 1961
5 3 NC Lauron \Vésl ey 5.0 FRA 34.5 34.527.5 23. 511809 1706 1864 7340422031200 12000
6 19 NC Most ardi Paol o 4.51TA 15.515.510.54.00 999 13701115410321012002 30 1998
7 14 NC C uffreda Emanuele 4.51TA 20.0 20.015.57.00 1300 1170 1568 7 3133111420210 2005
8 4 NC Ant oni acci Riccardo4.01TA 29.529.524.0 16. 011739 1540 159173224211311101 1954
9 8 NC Ei chenberger Lothar 4.0 SU 33.5'35.0126.5 13. 511655 1515 1666 8 4 044301410300 1964
10 13 NC Lutfija Kind 4.0 ALB 31.5'33.0124.511. 011410 15051731 8404420242020 0 1987
11 12 NC Di Nallo Federico 4.01TA 25.525.520.013.511533 1452 17106 2313120311101 1998
12 15 NC Berl ato Al berto 4.01 TA 21.0121.016.5 5.25 1237 1513 14536 1233111301220 1963
13 11 NC Lorch Stephan 4.0 GER 24.0125.0118. 5 8.00 1569 1347 16218 4044301410300 1966
14 17 NC Lukyanov Dmitry 3.5 21.021.0117. 0 11. O 999 1482 139463123201311102 2002
15 10 NC Popovi ci Liviu-dani 3.5 R0OU 21.021.0114.0'7.00 1609 141917416 312420221100 2 2006
16 5 NC Dallaglio G ovanni 3.01TA 20.0'20.014.56.00 1722 1364 153352032101310212 1956
17 7 NC Mirel ter Erwin 2.51TA 23.023.0117.5 10. 7:1685 1537 16585212201132010 31942
18 21 NC Tsou N an-kai Jonat 2.5 21.021.0115.5'6. 00 999 1541 124651132101301212 2003
19 20 NC Takano Ryotaro 2.0 20.020.0115. 01 2. 50 999 1447 1147 5104200231021 2 2003
20 18 NC Mar chi ni Davi de 2.0 TA 26.026.021.51.00 999 1394 1041710631024004 101982
21 16 NC Bonel I'i C audi o 2.0 TA 22.522.517.00.00 1218 1403 705 6 006 3003300320 1972

FSI - 9A° FESTIVAL CATTOLICA - B (2206015B) - Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022 - Pag. 2/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - B (22060158)
Italiana ' ' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
4 NC  Antoniacci Riccardol TA EM RN 1739 1540 1591 1954 M 804908 105839
15 NC Berlato Al berto ITA EM BO 1237 1513 1453 1963 M 28549635 191884
16 NC Bonel I'i d audio ITA EM RN 1218 1403 705 1972 M 28522257 179262
14 NC Ciuffreda Emanuele ITA EM FE 1300 1170 1568 2005 M 28555872 193710
5 NC Dallaglio Govanni ITA TRE TN 1722 1364 1533 1956 M 805602 100675
12 NC Di Nallo Federico ITA EM BO 1533 1452 1710 1998 M 28549309 191481
8 NC Ei chenber ger Lot har SUl 1655 1515 1666 1964 M 1334530
1 NC Lantini Marco ITA LAZ RM 1968 1681 2104 1956 M 801054 105397
3 NC Lauron Wésl ey FRA 1809 1706 1864 2000 M 36012769
2 NC Liloni Francesco MalTA LOM BS 1931 1675 1817 2007 M 2872264 174920
11 NC Lorch Stephan CER 1569 1347 1621 1966 M 16214340
17 NC Lukyanov Dmitry 999 1482 1394 2002 M 34310471
13 NC Lutfija Klind ALB 1410 1505 1731 1987 M 4702824
18 NC Mar chi ni Davi de ITA EM BO 999 1394 1041 1982 M 142347
19 NC Most ardi  Paol o ITA TOS LI 999 1370 1115 1998 M 1469380 197716
7 NC Minel ter Erwin I TA ALT BZ 1685 1537 1658 1942 M 28545249 190373
10 NC Popovi ci Li vi u-dani ROU 1609 1419 1741 2006 M 1253689
20 NC Takano Ryotaro 999 1447 1147 2003 M 34310470
6 NC Todi ¢ Si o ITA UM PG 1706 1595 1953 1956 M 837903 108486
9 NC Tom o Dante ITA VEN TV 1650 1525 1799 1961 M 819441 103840
21 NC Tsou N an-kai Jonat 999 1541 1246 2003 M 17010501
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11-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione

Scacchistica

Italiana

~

9A° FESTIVAL CATTOLICA - B (2206015B)
Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - B (22060158)
Italiana ' ' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
4 NC Antoni acci Riccardo! TA 1739 7 4.00 4.92 -0.92 1540 1591 1954 M 804908 105839
15 NC Berlato Al berto ITA 12375 1.00 0.84 0.16 1513 1453 1963 M 28549635 191884
14 NC C uffreda Enmanuele |ITA 1300 2 1.00 0.67 0.33 1170 1568 2005 M 28555872 193710
5 NC Dallaglio G ovanni |ITA 1722 3 1.00 1.74 -0.74 1364 1533 1956 M 805602 100675
12 NC Di Nallo Federico |ITA 15334 2.00 1.34 0.66 1452 1710 1998 M 28549309 191481
8 NC Ei chenberger Lothar SU 1655 6 2.00 2.77 -0.77 1515 1666 1964 M 1334530
1 NC Lantini Marco ITA 1968 7 6.50 5.63 0.87 1681 2104 1956 M 801054 105397
3 NC Lauron Wesl ey FRA 1809 7 5.00 4.32 0.68 1706 1864 2000 M 36012769
2 NC Liloni Francesco MalTA 1931 8 5.50 6.22 -0.72 1675 1817 2007 M 2872264 174920
11 NC Lorch Stephan GER 1569 4 1.00 1.64 -0.64 1347 1621 1966 M 16214340
13 NC Lutfija Klind ALB 14105 1.00 0.61 0.39 1505 1731 1987 M 4702824
7 NC Munel ter Erwin ITA 16854 1.50 2.04 -0.54 1537 1658 1942 M 28545249 190373
10 NC Popovi ci Liviu-dani ROU 1609 3 0.50 0.94 -0.44 1419 1741 2006 M 1253689
6 NC Todi ¢ Si np I TA 1706 4 2.50 1.34 1.16 1595 1953 1956 M 837903 108486
9 NC Tom o Dante ITA 16505 2.50 1.98 0.52 1525 1799 1961 M 819441 103840
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - B (22060158)
Italiana ! J’ Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
16 NC Bonel I'i O audi o ITA 12181 0.001.90-1.9 -57 1403 705 1972 M 179262
17 NC Lukyanov Dmtry 999 1 1.00 1.00 2.5 75 1482 1394 2002 M
18 NC Mar chi ni Davi de ITA 999 2 1.001.20-0.2 -6 1394 1041 1982 M 142347
19 NC Most ardi Paol o ITA 999 1 0.000.800.2 6 1370 1115 1998 M 197716
20 NC Takano Ryotaro 999 1 1.00 0.80 0.2 6 1447 1147 2003 M
21 NC Tsou N an-kai Jonat 999 0 0.000.501 30 1541 1246 2003 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - B (22060158)
Italiana ' l

Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

4

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Popovici Liviu-danie ROU 1609 | 1 NC Lantini Marco ITA 1968 0 - 1
2 2 NC Liloni Francesco Mat ITA 1931 | 11 NC Lorch Stephan GER 1569 1 - O
3 13 NC Lutfija Kind ALB 1410 | 3 NC Lauron Wesley FRA 1809 0 - 1
4 4 NC Antoniacci Riccardo ITA 1739 | 14 NC Cuffreda Emanuel e ITA 1300 1 - O
5 15 NC Berlato Alberto ITA 1237 | 5 NC Dallaglio G ovanni ITA 1722 0 - 1
6 6 NC Todic Sino ITA 1706 | 16 NC Bonelli daudio ITA 1218 1 - O
7 17 NC Lukyanov Dmitry 999 | 7 NC Munelter Erwin ITA 1685 0 - 1
8 8 NC Ei chenberger Lot har SU 1655 | 18 NC Marchini Davide ITA 999 1 -0
9 20 NC Takano Ryotaro 999 | 9 NC Tomi o Dante ITA 1650 0 - 1
10 12 NC D Nallo Federico ITA 1533 | Ap- F
11 19 NC Mostardi Paol o I TA 999 | Av- F
12 21 NC Tsou Nian-kai Jonath 999 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
9A° FESTIVAL CATTOLICA - B (2206015B)

Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2
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Bi anco

Lantini Marco
Munel ter Erwi n
Lauron \Weésl ey
Tomi o Dante
Dal | agl i o G ovann
Di Nall o Federico
BonelI'i O audio
Lorch Stephan

Mar chi ni  Davi de
Ci uf freda Emanuel e
Takano Ryotaro

e
c
=}

COO0OO0O0OR R LR

Fed
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA

El o

1968
1685
1809
1650
1722
1533
1218
1569
999
1300
999

5%%%%8585585%2

Ner o Pun
Todic Sino 1
Li l oni Francesco Mat 1
Ei chenberger Lothar 1
Antoni acci Riccardo 1
Tsou Ni an-kai Jonath 1
Most ardi  Paol o 0.5
Popovi ci Liviu-danie O
Berlato Al berto 0
Lutfija Klind 0
Lukyanov Dmitry 0

Fed
I TA
I TA
Sul

I TA

I TA
RQU
I TA
ALB
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El o
1706
1931
1655
1739
999
999
1609
1237
1410
999

Risultato
1-0
0-1
1-0
Ao - A
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - B (22060158)
Italiana ' ' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Lauron Wsley 2 FRA 1809 | 1 NC Lantini Marco 2 ITA 1968 Ap- A
2 2 NC Liloni Francesco Mat 2 ITA 1931 | 5 NC Dallaglio G ovanni 2 ITA 1722 1 - 0

3 4 NC Antoniacci Riccardo 1.5 ITA 1739 | 12 NC D Nallo Federico 1.5 ITA 1533 0 - 1

4 6 NC Todic Sino 1 ITA 1706 | 9 NC Tomi o Dante 1.5 ITA 1650 1 - O

5 13 NC Lutfija Kind 1 ALB 1410 | 7 NC Minelter Erwn 1 ITA 1685 0 - 1

6 8 NC Ei chenberger Lothar 1 SU 1655 | 17 NC Lukyanov Dmitry 1 999 1-0

7 10 NC Popovici Liviu-danie 1l ROU 1609 | 20 NC Takano Ryotaro 1 999 1 -0

8 21 NC Tsou N an-kai Jonath 1 999 | 11 NC Lorch Stephan 1 GER 1569 1 - O

9 19 NC Mostardi Paol o 0.5 ITA 999 | 14 NC G uffreda Emanuele 0 ITA 1300 1 - O

10 15 NC Berlato Al berto 0 ITA 1237 | 16 NC Bonelli daudio 0 ITA 1218 1 - O

11 18 NC Marchini Davide 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - B (22060158)
Italiana ' ' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Lantini Marco 2.5 ITA 1968 | 2 NC Liloni Francesco Mat 3 ITA 1931 1 - O

2 12 NC Di Nallo Federico 2.5 ITA 1533 | 3 NC Lauron Wesl ey 2.5 FRA 1809 Aw- A
3 5 NC Dallaglio G ovanni 2 ITA 1722 | 8 NC Eichenberger Lothar 2 SU 1655 0 - 1

4 21 NC Tsou N an-kai Jonath 2 999 | 6 NC Todic Sinp 2 ITA 1706 0 - 1

5 7 NC Mnelter Erwin 2 ITA 1685 | 10 NC Popovici Liviu-danie 2 ROU 1609 Aw- A
6 9 NC Tomi o Dante 1.5 ITA 1650 | 19 NC Mpstardi Paol o 1.5 I TA 999 1-0

7 11 NC Lorch Stephan 1 GER 1569 | 4 NC Antoniacci Riccardo 1.5 ITA 1739 0 - 1

8 20 NC Takano Ryotaro 1 999 | 13 NC Lutfija Klind 1 ALB 1410 0 - 1

9 17 NC Lukyanov Dmitry 1 999 | 18 NC Marchini Davide 1 ITA 999 1 -0
10 14 NC Ciuffreda Emanuele O ITA 1300 | 15 NC Berlato Al berto 1 ITA 1237 1 - 0

11 16 NC Bonelli Caudio 0 ITA 1218 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - B (22060158)
Italiana ' ' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Ei chenberger Lothar 3 SU 1655 | 1 NC Lantini Marco 3.5 ITA 1968 0 - 1

2 2 NC Liloni Francesco Mat 3 ITA 1931 | 12 NC D Nallo Federico 3 ITA 1533 1 - 0

3 6 NC Todic Sino 3 ITA 1706 | 3 NC Lauron Wésley 3 FRA 1809 Awp- A
4 4 NC Antoniacci Riccardo 2.5 ITA 1739 | 7 NC Munelter Erwn 2.5 ITA 1685 1 - 0

5 10 NC Popovici Liviu-danie2.5 ROU 1609 | 9 NC Tomi o Dante 2.5 ITA 1650 0 - 1

6 17 NC Lukyanov Dmitry 2 999 | 5 NC Dallaglio G ovanni 2 ITA 1722 1 - 0

7 13 NC Lutfija Kind 2 ALB 1410 | 21 NC Tsou N an-kai Jonath 2 999 1 -0

8 19 NC Mostardi Paol o 1.5 ITA 999 | 20 NC Takano Ryotaro 1 999 0 - 1

9 16 NC Bonelli Caudio 1 ITA 1218 | 11 NC Lorch Stephan 1 GER 1569 0 - 1
10 18 NC Marchini Davide 1 I TA 999 | 14 NC Cuffreda Emanuele 1 ITA 1300 O - 1

11 15 NC Berlato Alberto 1 ITA 1237 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - B (22060158)
Italiana ' ' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC Todic Sinmp 3.5 ITA 1706 | 2 NC Liloni Francesco Mat 4 ITA 1931 1 - O

2 13 NC Lutfija Klind 3 ALB 1410 | 8 NC Eichenberger Lothar 3 SU 1655 1 - 0

3 12 NC D Nallo Federico 3 ITA 1533 | 17 NC Lukyanov Dmitry 3 999 Awn- A
4 11 NC Lorch Stephan 2 GER 1569 | 20 NC Takano Ryotaro 2 999 1 -0

5 14 NC CGuffreda Emanuele 2 ITA 1300 | 21 NC Tsou Nian-kai Jonath 2 999 Awx- A
6 18 NC Marchini Davide 1 I TA 999 | 16 NC Bonelli d audio 1 ITA 1218 1 - O

7 1 NC Lantini Marco 4.5 |ITA 1968 | 1 - F
8 8 NC Lauron Wesl ey 3.5 FRA 1809 | 0 - F
9 4 NC Antoniacci Riccardo 3.5 ITA 1739 | 0 - F
10 9 NC Tomi o Dante 3.5 ITA 1650 | 1- F
11 7 NC Munelter Erwin 2.5 ITA 1685 | 0 - F
12 10 NC Popovici Liviu-danie 2.5 ROU 1609 | 0 - F
13 5 NC Dallaglio G ovanni 2 ITA 1722 | 1 - F
14 15 NC Berlato Al berto 2 I TA 1237 | 1 - F
15 19 NC Mostardi Paol o 1.5 ITA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - B (22060158)
Italiana ' ' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Lantini Marco 5.5 ITA 1968 | 9 NC Tomi o Dante 4.5 ITA 1650 1 - O

2 2 NC Liloni Francesco Mat 4 ITA 1931 | 13 NC Lutfija Kind 4 ALB 1410 1 - O

3 3 NC Lauron \Wésl ey 3.5 FRA 1809 | 4 NC Antoniacci Riccardo 3.5 ITA 1739 1 - 0

4 15 NC Berlato Alberto 3 ITA 1237 | 12 NC D Nallo Federico 3.5 ITA 1533 Aw- A
5 8 NC Eichenberger Lothar 3 SU 1655 | 11 NC Lorch Stephan 3 GER 1569 1 - O

6 10 NC Popovici Liviu-danie 2.5 ROU 1609 | 18 NC Marchini Davide 2 I TA 999 1-0

7 6 NC Todic Sinmo 4.5 ITA 1706 | 1 - F
8 17 NC Lukyanov Dmitry 3.5 999 | 0 - F
9 5 NC Dallaglio G ovanni 3 ITA 1722 | 0 - F
10 7 NC Minelter Erwin 2.5 ITA 1685 | 0 - F
11 14 NC Ciuffreda Emanuele 2.5 |TA 1300 | 1 - F
12 19 NC Mstardi Paol o 2.5 ITA 999 | 1- F
13 21 NC Tsou N an-kai Jonath 2.5 999 | 0 - F
14 20 NC Takano Ryotaro 2 999 | 0 - F
15 16 NC Bonelli Caudio 1 ITA 1218 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - B (22060158)
Italiana ' ' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC Lantini Marco 6.5 ITA 1968 | 13 NC Lutfija Kind 4 ALB 1410 1 - O

2 3 NC Lauron Vesley 4.5 FRA 1809 | 2 NC Liloni Francesco Mat 5 ITA 1931 A%- A
3 9 NC Tomi o Dante 4.5 ITA 1650 | 8 NC Eichenberger Lothar 4 SU 1655 1 - 0

4 4 NC Antoniacci Riccardo 3.5 ITA 1739 | 15 NC Berlato Alberto 3.5 ITA 1237 Aw- A
5 16 NC Bonelli Caudio 2 ITA 1218 | 14 NC Cuffreda Emanuele 3.5 ITA 1300 O - 1

6 11 NC Lorch Stephan 3 GER 1569 | 18 NC Marchini Davide 2 I TA 999 1-0

7 6 NC Todic Sinmo 5.5 ITA 1706 | 1- F
8 12 NC D Nallo Federico 4 | TA 1533 | 0 - F
9 10 NC Popovici Liviu-danie 3.5 ROU 1609 | 0 - F
10 17 NC Lukyanov Dnmitry 3.5 999 | 0 - F
11 19 NC Mostardi Paol o 3.5 ITA 999 | 1 - F
12 5 NC Dallaglio G ovanni 3 I TA 1722 | 0 - F
13 7 NC Minelter Erwin 2.5 ITA 1685 | 0 - F
14 21 NC Tsou N an-kai Jonath 2.5 999 | 0 - F
15 20 NC Takano Ryotaro 2 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - B (22060158)
Italiana ! J’ Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

NC | TA El o FI DE: 1968 Perf: 2104 Media: 1681.43 WW: 0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Popovici Liviu-daniel ROU 1609 359 0.9 1 1 1
2 B 6 NC Todic Sinp I TA 1706 262 0.82 1 2 2
3 N3 NC Lauron Wésl ey FRA 1809 159 0.71 Ay 2 2
4 B 2 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1931 37 0.55 1 3 3
5 N 8 NC Ei chenberger Lot har SU 1655 313 0.86 1 4 4
6 0 1 F 4 5
7 B9 NC Tomio Dante I TA 1650 318 0.87 1 5 6
8 B 13 NC Lutfija Kind ALB 1410 558 0.92 1 6 7
5.63 6 7

NC ITA El o FI DE: 1931 Perf: 1817 Media: 1675.25 WWe: -0.72
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 NC Lorch Stephan GER 1569 362 0.9 1 1 1
2 N7 NC Minelter Erwin | TA 1685 246 0.81 1 2 2
3 B5 NC Dallaglio G ovanni I TA 1722 209 0.77 1 3 3
4 N1 NC Lantini Marco I TA 1968 -37 0.45 O 3 3
5 B 12 NC D Nallo Federico | TA 1533 398 0.92 1 4 4
6 N 6 NC Todic Sinmo | TA 1706 225 0.78 0 4 4
7 B 13 NC Lutfija Kind ALB 1410 521 0.92 1 5 5
8 N 3 NC Lauron Wesl ey FRA 1809 122 0.67 Ay 5 5
6. 22 5 5

NC FRA El o FI DE: 1809 Perf: 1864 Media: 1706.00 WWe: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Lutfija Klind ALB 1410 399 0.92 1 1 1
2 B 8 NC Ei chenberger Lot har SU 1655 154 0.71 1 2 2
3 B1 NC Lantini Marco I TA 1968 -159 0.29 Ay 2 2
4 N 12 NC D Nallo Federico I TA 1533 276 0.83 Ay 2 2
5 N 6 NC Todic Sinp I TA 1706 103 0.64 Ay 2 2
6 0 0 F 2 2
7 B 4 NC Antoniacci Riccardo I TA 1739 70 0.6 1 3 3
8 B 2 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1931 -122 0.33 Ay 3 3
4,32 3 3

NC ITA El o FIDE: 1739 Perf: 1591 Media: 1540.43 WW: -0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC CdCiuffreda Emanuel e I TA 1300 439 0.92 1 1 1
2 N9 NC Tomi o Dante ITA 1650 89 0.62 Ay 1 1
3 B 12 NC D Nallo Federico I TA 1533 206 0.76 O 1 1
4 N 11 NC Lorch Stephan GER 1569 170 0.72 1 2 2
5B 7 NC Minelter Erwin I TA 1685 54 0.58 1 3 3
6 0 0 F 3 3
7 N 3 NC Lauron Wésl ey FRA 1809 -70 0.4 O 3 3
8 B 15 NC Berlato Alberto I TA 1237 502 0.92 Ay 3 3
4,92 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - B (22060158)
Italiana l J' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

NC I TA El o FIDE: 1722 Perf: 1533 Media: 1364.20 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Berlato Alberto | TA 1237 485 0.92 1 1 1
2 B 21 NC Tsou N an-kai Jonat han 999 1 1 2
3 N2 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1931 -2090.23 0 1 2
4 B 8 NC Ei chenberger Lot har SU 1655 67 0.59 O 1 2
5 N 17 NC Lukyanov Dmitry 999 0 1 2
6 0 1 F1 3
7 0 0 F1 3
8 0 0 F1 3
1.74 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1706 Perf: 1953 Media: 1595.83 WW: 1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Bonelli daudio I TA 1218 1 0 1
2 N1 NC Lantini Marco I TA 1968 -262 0.18 0 0 1
3 B9 NC Tonio Dante I TA 1650 56 0.58 1 1 2
4 N 21 NC Tsou Ni an-kai Jonat han 999 1 1 3
5B 3 NC Lauron Veésl ey FRA 1809 -1030.36 Ay 1 3
6 B 2 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1931 -2250.22 1 2 4
7 0 1 F 2 5
8 0 1 F 2 6
1.34 2 6

NC ITA El o FI DE: 1685 Perf: 1658 Media: 1537.60 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Lukyanov Dmitry 999 1 0 1
2 B2 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1931 -246 0.19 O 0 1
3 N 13 NC Lutfija Kind ALB 1410 275 0.83 1 1 2
4 B 10 NC Popovici Liviu-daniel ROU 1609 76 0.6 Ay 1 2
5 N 4 NC Antoniacci Riccardo I TA 1739 -54 0.42 0 1 2
6 0 0 F1 2
7 0 0 F1 2
8 0 0 F1 2
2.04 1 2

NC Su El o FI DE: 1655 Perf: 1666 Media: 1515.75 WW: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Marchini Davide I TA 999 1 0 1
2 N3 NC Lauron Wesl ey FRA 1809 -154 0.29 0 0 1
3 B 17 NC Lukyanov Dmitry 999 1 0 2
4 N5 NC Dallaglio G ovanni I TA 1722 -67 0.41 1 1 3
5B 1 NC Lantini Marco I TA 1968 -3130.14 0 1 3
6 N 13 NC Lutfija Kind ALB 1410 245 0.8 O 1 3
7 B 11 NC Lorch Stephan GER 1569 86 0.62 1 2 4
8 N9 NC Tomi o Dante I TA 1650 5 0.51 O 2 4
2.77 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - B (22060158)
Italiana l J' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

NC ITA El o FI DE: 1650 Perf: 1799 Media: 1525.00 WWe: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Takano Ryotaro 999 1 0 1
2 B 4 NC Antoniacci Riccardo I TA 1739 -89 0.38 AYy 0 1
3 N6 NC Todic Sinmo I TA 1706 -56 0.42 0 0 1
4 B 19 NC Mstardi Paol o I TA 999 1 0 2
5 N 10 NC Popovici Liviu-daniel ROU 1609 41 0.56 1 1 3
6 0 1 F 1 4
7 N1 NC Lantini Marco | TA 1968 -3180.13 O 1 4
8 B 8 NC Ei chenberger Lot har SU 1655 -5 0.49 1 2 5
1.98 2 5

NC RQU El o FI DE: 1609 Perf: 1741 Media: 1419.83 WWe: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B1 NC Lantini Marco | TA 1968 -3590.1 O 0 0
2 N 16 NC Bonelli daudio I TA 1218 1 0 1
3 B 20 NC Takano Ryotaro 999 1 0 2
4 N 7 NC Minelter Erwin I TA 1685 -76 0.4 Ay 0 2
5 B 9 NC Tomio Dante I TA 1650 -41 0.44 0 0 2
6 0 0 FO 2
7 B 18 NC Marchini Davide I TA 999 1 0 3
8 0 0 FO 3
0.94 0 3

NC GER El o FI DE: 1569 Perf: 1621 Media: 1347.12 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1931 -362 0.1 0 0 0
2 B 15 NC Berlato Alberto I TA 1237 332 0.88 1 1 1
3 N 21 NC Tsou Ni an-kai Jonat han 999 0 1 1
4 B 4 NC Antoniacci Riccardo I TA 1739 -1700.28 O 1 1
5 N 16 NC Bonelli daudio I TA 1218 1 1 2
6 B 20 NC Takano Ryotaro 999 1 1 3
7 N 8 NC Ei chenberger Lot har SU 1655 -86 0.38 0 1 3
8 B 18 NC  Marchini Davi de I TA 999 1 1 4
1.64 1 4

NC ITA El o FI DE: 1533 Perf: 1710 Media: 1452.33 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 19 NC Mostardi Paolo I TA 999 1 0 1
3 N 4 NC Antoniacci Riccardo I TA 1739 -206 0.24 1 1 2
4 B 3 NC Lauron \Wésl ey FRA 1809 -276 0.17 Ay 1 2
5 N 2 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1931 -398 0.08 0 1 2
6 B 17 NC Lukyanov Dmitry 999 Ay 1 2
7 N 15 NC Berlato Al berto I TA 1237 296 0.85 Ay 1 2
8 0 0 F 1 2
1.34 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - B (22060158)
Italiana ! J’ Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

NC ALB El o FI DE: 1410 Perf: 1731 Medi a: 1505.62 WW: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 3 NC Lauron \Weésl ey FRA 1809 -3990.08 O 0 0
2 N 18 NC  Marchini Davi de I TA 999 1 0 1
3 B7 NC Minelter Erwin I TA 1685 -2750.17 0 0 1
4 N 20 NC Takano Ryotaro 999 1 0 2
5 B 21 NC Tsou N an-kai Jonathan 999 1 0 3
6 B 8 NC Ei chenberger Lot har SUl 1655 -245 0.2 1 1 4
7 N 2 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1931 -5210.08 O 1 4
8 N1 NC Lantini Marco | TA 1968 -558 0.08 0 1 4
0.61 1 4

NC |ITA El o FI DE: 1300 Perf: 1568 Media: 1170.00 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Antoniacci Riccardo I TA 1739 -439 0.08 0 0 0
2 B 17 NC Lukyanov Dmitry 999 0 0 0
3 N 19 NC Mbstardi Paolo I TA 999 0 0 0
4 B 15 NC Berlato Alberto | TA 1237 63 0.59 1 1 1
5 N 18 NC  Marchini Davi de I TA 999 1 1 2
6 B 21 NC Tsou N an-kai Jonathan 999 Ay 1 2
7 0 1 F 1 3
8 N 16 NC Bonelli daudio I TA 1218 1 1 4
0.67 1 4

NC |ITA El o FI DE: 1237 Perf: 1453 Media: 1513.50 WWe: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Dallaglio G ovanni I TA 1722 -485 0.08 0 0 0
2 N 11 NC Lorch Stephan GER 1569 -3320.12 0 0 0
3 B 16 NC Bonelli daudio I TA 1218 1 0 1
4 N 14 NC Ciuffreda Emanuel e I TA 1300 -63 0.41 O 0 1
5 0 1 FO 2
6 0 1 FO 3
7 B 12 NC D Nallo Federico | TA 1533 -2960.15 Ay 0 3
8 N 4 NC Antoniacci Riccardo I TA 1739 -5020.08 Ay 0 3
0.84 0 3

NC |ITA Elo Italia: 1218 Variaz: -57 Perf: 705 Medi a: 1403. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Todic Sino ITA 1706 -488 0.08 0 0 0
2 B 10 NC Popovici Liviu-daniel ROU 1609 -3910.09 O 0 0
3 N 15 NC Berlato Al berto I TA 1237 -19 0.47 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 11 NC Lorch Stephan GER 1569 -3510.11 O 0 1
6 N 18 NC Marchini Davide I TA 999 219 0.78 O 0 1
7 0 1 FO 2
8 B 14 NC Cuffreda Emanuel e I TA 1300 -82 0.39 0 0 2
1.92 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - B (22060158)
Italiana l J' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

NC Elo Italia: 999 Variaz: 75 Perf: 1394 Media: 1482. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 NC Minelter Erwin I TA 1685 -686 0.08 0 0 0
2 N 14 NC Ciuffreda Emanuel e I TA 1300 -3010.15 1 1 1
3 N8 NC Ei chenberger Lot har SU 1655 -656 0.08 O 1 1
4 B 18 NC Marchini Davide I TA 999 0 0.5 1 2 2
5 B 5 NC Dallaglio G ovanni I TA 1722 -7230.08 1 3 3
6 N 12 NC D Nallo Federico I TA 1533 -5340.08 Ay 3 3
7 0 0 F 3 3
8 0 0 F 3 3
0.97 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: -6 Perf: 1041 Media: 1394. 29
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 NC Ei chenberger Lot har SUl 1655 -656 0.08 O 0 0
2 B 13 NC Lutfija Klind ALB 1410 -4110.08 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 17 NC Lukyanov Dmitry 999 O 0.5 O 0 1
5 B 14 NC Ciuffreda Emanuel e | TA 1300 -3010.15 O 0 1
6 B 16 NC Bonelli Caudio I TA 1218 -219 0.22 1 1 2
7 N 10 NC Popovici Liviu-daniel ROU 1609 -6100.08 O 1 2
8 N 11 NC Lorch Stephan CER 1569 -570 0.08 0 1 2
1.19 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1115 Media: 1370. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 12 NC D Nallo Federico I TA 1533 -5340.08 0 0 0
3 B 14 NC Ciuffreda Emanuel e I TA 1300 -3010.15 1 1 1
4 N9 NC Toni o Dante I TA 1650 -6510.08 0 1 1
5 B 20 NC Takano Ryotaro 999 0 0.5 0 1 1
6 0 1 F 1 2
7 0 1 F 1 3
8 0 1 F 1 4
0.81 1 4

NC Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1147 Medi a: 1447. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Tonio Dante I TA 1650 -6510.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 10 NC Popovici Liviu-daniel ROU 1609 -6100.08 O 0 1
4 B 13 NC Lutfija Kind ALB 1410 -411 0.08 O 0 1
5 N 19 NC Mostardi Paolo I TA 999 0 0.5 1 1 2
6 N 11 NC Lorch Stephan GER 1569 -5700.08 O 1 2
7 0 0 F1 2
8 0 0 F 1 2
0.82 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - B (22060158)
Italiana ' J' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

NC Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1246 Medi a: 1541. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N5 NC Dallaglio G ovanni I TA 1722 -723 0.08 0 0 1
3 B 11 NC Lorch Stephan GER 1569 -5700.08 1 1 2
4 B 6 NC Todic Sinp I TA 1706 -707 0.08 © 1 2
5 N 13 NC Lutfija Kind ALB 1410 -411 0.08 O 1 2
6 N 14 NC Ciuffreda Emanuel e I TA 1300 -301 0.15 Ay 1 2
7 0 0 F1 2
8 0 0 F1 2
0. 47 1 2

FSI - 9A° FESTIVAL CATTOLICA - B (2206015B) - Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022 - Pag. 20/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - B (22060158)
Italiana ! J’ Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
16 NC Bonel I'i C audi o ITA 5 0.0 1484 684 1218 1972 M 179262
17 NC Lukyanov Dmitry 5 2.5 1579 1579 999 2002 M
18 NC Mar chi ni Davi de ITA 5 0.0 1508 708 999 1982 M 142347
19 NC Most ardi Paol o ITA 3 1.0 1494 1369 999 1998 M 197716
20 NC Takano Ryotaro 4 0.0 1559 759 999 2003 M
21 NC Tsou N an-kai Jonat 5 1.5 1541 1392 999 2003 M
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